
 
 

1 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. Василя Сухомлинського, 56-б, смт Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область, 52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 22 

 

смт Слобожанське                                                                                 ”31ˮ травня 2022 року                                                                 

 

Головував:  голова комісії – Іван КАМІНСЬКИЙ 

Присутні:    

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович  перший заступник голови, заступник 

голови комісії 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар 

комісії 

ЛІФІРЕНКО Валерій Михайлович староста Степнянського старостинського 

округу, член комісії 

РИЖАК Валерій Петрович староста Балівського старостинського 

округу, член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського 

округу, член комісії 

ПРОКОФ’ЄВ Павло Григорович  староста Олександрівського 

старостинського округу, член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я, член 

комісії 

 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член 

комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою 

та розвитку інфраструктури, член комісії 

ШЕРЕМЕТ Микола Олександрович  начальник гуманітарного відділу, член 

комісії 

 

СІВАКОВ Владислав Володимирович представник ВП-8 ДРУП ГУНП в 

Дніпропетровській області 

ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна Т.в.о начальника юридичного відділу 

 

 

 



 
 

2 

Запрошені: 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович  Директор Балівського ліцею 

Слобожанської селищної ради 

 

 1. Про укладання договору на закупівлю: «Послуги з побудови та улаштування 

автоматизованих систем протипожежного захисту, блискавкозахисту та оповіщення 

про пожежу Балівського ліцею Слобожанської селищної ради, с. Балівка, вул. 

Калинова, 52-Б. (Капітальний ремонт)». 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Голова комісії – Камінський І.М.; Директор Балівського ліцею Слобожанської 

селищної ради.  

  

За результатами перевірки додержання (виконання) вимог законодавства у сферах 

пожежної та техногенної безпеки, цивільного захисту  у 2020 році було встановлено, що 

подальша експлуатація об’єкта (ліцею) з виявленими порушеннями створює загрозу життю 

та/або здоров’ю людей. У подальшому, Дніпропетровський окружний адміністративний 

суд в рамках відкритого провадження вирішив застосувати заходи реагування у вигляді 

повного зупинення експлуатації об’єкта, а саме приміщень ліцею до повного усунення 

порушень. 

На виконання рішення суду, з метою улаштування автоматизованих систем 

протипожежного захисту, блискавкозахисту та оповіщення про пожежу Балівського ліцею, 

в січні 2022 року була розпочата процедура відкритих торгів (номер оголошення про 

проведення процедури закупівлі, що оприлюднене на веб-порталі Уповноваженого органу 

UA-2022-01-14-003159-a), але через низку обставин, в тому числі через оскарження рішень 

замовника станом на 31.05.2022 року процедура не завершена і  договір не укладено. 

Крім того, директор зазначив про причини, що не дозволяють завершити закупівлю 

у відповідності до Закону України «Про публічні закупівлі», зокрема відсутність 

можливості перевірити учасників та переможця закупівлі у відкритих реєстрах на 

відповідність вимогам визначених ст. 17 Закону, оскільки на час дії воєнного стану 

оприлюднення окремої інформації у формі відкритих даних призупинено. 

З метою виконання вимог законодавства у сфері пожежної безпеки, підвищення 

рівня протипожежного захисту на території учбового закладу, комісія   

 

ВИРІШИЛА: 

 

ДИРЕКТОРУ БАЛІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

Укласти договір на закупівлю послуги з побудови та улаштування автоматизованих 

систем протипожежного захисту, блискавкозахисту та оповіщення про пожежу Балівського 

ліцею Слобожанської селищної ради, с. Балівка, вул. Калинова, 52-Б. (Капітальний ремонт). 

Закупівлю здійснити з урахуванням вимог постанови Кабінету Міністрів України від 

28.02.2022 № 169. 

 

Термін: невідкладно 

 

ФІНАНСОВОМУ ВІДДІЛУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНЇ РАДИ 

 

 Враховуючи вимоги Постанови Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 №590 (зі 

змінами) передбачити асигнування у кількості 1 779 962 грн. 26 коп., зокрема на 



 
 

3 

капітальний ремонт автоматизованих систем протипожежного захисту, блискавкозахисту 

та оповіщення про пожежу Балівського ліцею Слобожанської селищної ради – 1 640 000 

грн, авторський нагляд – 11074 грн. 35 коп., технічний нагляд – 39013 грн. 20 коп., послуги 

з інспектування – 89874 грн. 71 коп., з резервного фонду місцевого бюджету.  

 

Термін: невідкладно 

 

 

Голова комісії                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Відповідальний секретар                   Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 


